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Додаток 1 
до рішення  обласної ради

від_______    №______                                                                                                
Розділ 5.1. «Забезпечення законності та правопорядку» 
Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2007 рік

	Зміст заходу
	   Термін  виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	    Очікуваний результат

	
	
	
	Всього
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	держав-

ний 

бюджет 
	місцевий 

 бюджет
	кошти

підпри-

ємств
	інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Реконструкція та ремонт приміщень будівлі  за адресою:  86114 м.Макіївка, вул.Лікарняна,1
	Протягом

      року
	Прокуратура
області

	  1500,0


	
	  1500,0


	
	
	Створення відповідних житлових умов для працівників прокуратури, що не мають житла

	Придбання і оновлення засобів радіозв'язку з метою забезпечення належної взаємодії оперативних груп  Антитерористичного центру при Управлінні СБ України  в Донецькій області під час  проведення 

антитерористичних операцій
	Протягом

     року
	Управління Служби безпеки України в Донецькій області
	  175,7

	
	 175,7

	
	
	Забезпечення надійного функціонування механізму постійного обміну інформацією між місцевими органами виконавчої влади і місцевого самоврядування та черговими підрозділами регіональних структур суб'єктів боротьби з тероризмом


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Придбання альпіністського, парашутного, спортивного спеціального обладнання, спеціальних технічних засобів, спеціальної автотехніки
	Протягом

     року
	Управління Служби безпеки України в Донецькій області
	267,0

	
	267,0

	
	
	Підвищення рівня готовності органів управління, сил і засобів до проведення антитерористичних операцій, удосконалення взаємодії територіальних підрозділів міністерств та інших органів виконавчої влади, що залучаються до проведення антитерористичних операцій, з Координаційною групою Антитерористичного центру 


	Придбання комп'ютерної та оргтехніки  
	Протягом

Року
Протягом року
	Управління Служби безпеки України в Донецькій області
Служба зовнішньої розвідки України для 9 відділу 2 Управління з дислокацією у м.Донецьк
	32,3
25,0

	
	32,3
25,0

	
	
	Забезпечення оперативно-службової діяльності та інформаційно-аналітичної роботи груп Антитерористичного центру та Служби зовнішньої розвідки України з дислокацією у м.Донецьк

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Здійснити будівництво двох службово-житлових будинків для  дільничних інспекторів  міліції   під   назвою    “Будинок Шерифу” в Мар`їнському районі області 
                                       
	Протягом

     року
	Головне управління МВС України в Донецькій області,
Мар`їнська райдержадмі-ністрація
	1000,0

	
	 1000,0

	
	
	Поліпшення якості обслуговування  громадян області дільничними інспекторами міліції, покращення профілактики правопорушень та попередження злочинів

	Заохочування громадських помічників дільничних інспекторів міліції і членів громадських формувань з охорони громадського порядку та державного кордону
	Протягом

     року
	Головне управління МВС України в Донецькій області, Донецька обласна рада
	50,0
	
	50,0
	
	
	Покращення криміногенної ситуації в області

	Придбати аналізатор ближньої інфрачервоної області THERMO FISHER SCIENTIFIC NICOLET ANTARIS II на умовах використання його всіма правоохоронними органами області

	Протягом

     року
	Головне управління МВС України в Донецькій області
	798,8
	
	798,8
	
	
	Дослідження лікарських препаратів в упаковках з метою виявлення серед них фальсифікованих препаратів 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Придбати для  встановлення на залізничних вокзалах області систем відеонагляду і фіксування подій злочинів та інших правопорушень

	Протягом

     року
	Лінійне управління на Донецькій залізниці УМВС України на транспорті
	   200,0


	
	  200,0


	
	
	Зниження рівня злочинних посягань на громадян та їх майно, покращення роботи з пошуку осіб, які перебувають у розшуку

	Придбати переносні радіостанції
	Протягом

     року
	Лінійне управління на Донецькій залізниці УМВС України на транспорті


	70,0
	
	70,0
	
	
	Поліпшення оперативного реагування співробітників міліції на заяви та повідомлення громадян про скоєння злочинів та інших правопорушень

	Поліпшення матеріально-технічної бази  Донецького юридичного інституту з метою якості підготовки фахівців, які будуть працювати у підрозділах місцевої міліції Донецької області, відповідно до угоди, укладеної з Донецькою обласною радою


	Протягом

     року
	Донецький юридичний інститут Луганського державного університету внутрішніх справ
	592,5
	
	592,5
	
	
	Покращення криміногенної ситуації в області у зв'язку зі створенням місцевої міліції

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Будівництво станції освітлення та очищення води в Селидівській  виправній колонії №82
	Протягом

     року
	Управління Держдепар-таменту України з питань виконання покарань в Донецькій області

	   294,2


	
	  294,2


	
	
	Забезпечення виконання санітарно-епідеміологічних норм і правил з метою недопущення спалахів інфекційних захворювань в установах з виконання покарань



	Реконструкція та ремонт приміщень Донецького апеляційного адміністративного суду
	Протягом

     року


	Донецький апеляційний адміністратив-ний суд
	200,0
	
	200,0
	
	
	Створення належних умов для відправлення правосуддя

	Реконструкція та ремонт приміщень Костянтинівського міськрайонного суду 

	Протягом

     року


	Територіальне

управління Державної судової адміністрації в Донецькій області
	    100,0


	
	    100,0


	
	
	Створення належних умов для відправлення правосуддя 

	Всього:                                                                                                 5305,5                              5305,5
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